
 
 

 
 

Idäntyön ystävät, 
     Riihimäen idäntyössä eletään muutoksen ja luopumisen aikoja. Meidän on hyväksyttävä se, että Jumalan työllä-
kin on ajanjaksoja. Ja luottaa siihen, että Jumala hallitsee aina kokonaisuuksia, pitäähän hän koko maailmaa kädes-
sään. Mistä me olemme luopumassa? Makasiini-kirpputori toimii vielä muutaman kuukauden, mutta keväällä kuu-
den vuoden ajan Riihimäen keskustassa toiminut myymälä laitetaan kiinni olosuhteiden johdosta. 
     Idäntyön kulta-aikaa oli, kun Venäjän vankiloiden ovet olivat auki vierailijoille, lastenkoteihin pääsi ja avustus-
tavaraa toimitettiin autolasteina suoraan tarvitseville. Jumala oli kutonut ihmeellistä suunnitelmaansa niin, että 
avustustavaroiden ansiosta ystävyyssuhteita muodostui ja evankeliumi pääsi vaikuttamaan ja tekemään työtään 
ihmisten sydämissä ja ihmissuhteissa.  
     Vera-lehden Raamatunlause: lahjaksi olette saaneet, lahjaksi antakaa (Matt 10:8), puhuttelee asiayhteydessään 
kovasti. Jeesus oli ensin kehottanut rukoilemaan työmiehiä satoa korjaamaan, sitten hän lähetti 12 opetuslastaan 
matkalle. Opetuslapsista tuli Jeesuksen edustajia. Heidän tuli jakaa saamastaan. Siinä on ollut Idäntyöllekin näkyä 
ja kutsua Jumalalta kolmenkymmenen vuoden ajaksi. 
     Raamatunpaikan mukaan mitään ylimääräistä ei tarvinnut ottaa mukaan. Heidät lähetettiin sellaisina kuin oli-
vat, ei tarvittu virkaa, luonnetta, korkeata asemaa, suurta varallisuutta tai diplomaatin arvovaltaa. He kelpasivat 
sellaisinaan. Ja he tulisivat saamaan kaiken, mitä tarvitsisivat. Jumala oli jo etukäteen valmistanut määränpäässä 
olevat ihmiset. 
     Kun katsotaan Idäntyön historiaa, voidaan todeta, että paljon olemme saaneet, ja paljon antaneetkin. Jumala on 
ollut uskollinen kaiken aikaa ja on vastedeskin. Työ ei ole vielä lopussa. Moni avustuskohde tarvitsee tukemista, 
voimme lukea kohteista lisää tästä Vera-lehdestä. Ja Jumala johtaa kaikkea tekemäämme työtä kokonaisuudessaan.  
 
Heidi Antinsalo, Riihimäen Idäntyön hallitus 
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Idäntyössä tapahtuu 
 
     Syyskokous valitsi puheenjohtajaksi Tapani Vanhalan, joka otti tehtävän vastaan Helena Jokiselta. Helenalle 
kiitokset vuosia jatkuneesta työstä, joka nyt jatkuu varapuheenjohtajan ominaisuudessa. Tapani toimii edelleen myös 
rahastonhoitajana ja Kalevi Kortesmaa jatkaa sihteerinä. 
     Hallitus tehtäväjakoa on myös tarkistettu. Heidi Antinsalo toimittaa Vera lehteä ja sähköisissä viestimissä 
tiedottamista. Kirjanpito on Mikko Ilomäen vastuulla. Sabih Ul Masih toimii yhteyshenkilönä Pakistanin työssä. 
Mikko Krohnin alueeseen kuuluu juutalaistyö ja Eila Luik´lle Makasiini yhdessä Helenan ja Riston kanssa. Yhteyksiä 
pidetään edelleen itärajan taakse lähinnä Helenan ja Tapanin toimesta. Risto Jokinen osallistuu hallituksen 
kokouksiin Peltolan edustana. 
     Avustuksia olemme toistaiseksi voineet jakaa teidän tuellanne ja tällä hetkellä kohteemme ovat: Leivän tuki ry 
Mäntsälä 300 €/kk, Ukraina 300 €/kk, Inkerin kirkko Kupanitsan seurakunta lähinnä Grigorin työhön 200 €/kk, 
Pakistanin koulutus ja ruoka-apu 350 €/kk. Lisäksi olemme juuri voineet vapauttaa viisi velkaorjaperhettä 
Pakistanissa. Näistä tarkemmin muualla lehdessä. Uutena kohteena tuemme 100 €:lla Mikael Halleenin työtä Inkerin 
kirkon hallintotehtävissä. Mikaelin lähetyskurssi päättyi juuri ja hänet siunattiin tehtävään loppiaisena Mommilan 
kirkossa piispa Revon johdolla. 
     Vuosi on alkanut maailmalla levottomissa merkeissä ja tällä on vaikutusta myös työhömme. Olemme kuitenkin 
valmistautuneet sopeutumaan eri tilanteisiin ja niistä tiedotetaan aikanaan. Nyt tarvitaan paljon siunausta ja 
johdatusta. Tärkein rukousaiheemme on Ukrainan sodan päättyminen oikeudenmukaiseen rauhaan. Idäntyö tahtoo 
olla myös omalta osaltaan auttamassa sodan vuoksi hätään joutuneita sekä hengellisesti että aineellisesti. 
 
Kalevi Kortesmaa 
Idäntyön sihteeri 
 

 
 
Hallitus koolla täysilukuisena. Vasemmalta lähtien: Kalevi Kortesmaa, Mikko Krohn, Risto Jokinen (taaempana), 
Helena Jokinen, Eila Luik, Sabih Ul Masih, Heidi Antinsalo, Mikko Ilomäki, Tapani Vanhala.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Matteuksen evankeliumin kymmenes luku, jae 42 päättyy lauseeseen: ”joka antaa yhdelle näistä vähäisistä 
maljallisen kylmää vettä juotavaksi opetuslapsen nimen tähden -totisesti minä sanon teille: hän ei jää palkkaansa 
vaille.”  
Israelissa kuumana päivänä kylmä vesi on virvoittavaa ja tarpeellista. Kun palvelemme toisia, palvelemme samalla 
Jeesusta. Palvella voi sanoin, teoin, antamalla omastaan esimerkiksi aikaa tai rahaa, tai rukoilemalla 
uskonsisariemme puolesta eripuolilla maailmaa. Virvoita ystävää ja ole siunattu! 



 
  

Khalid entinen tiilentekijä, myy nyt kaasua Pakistanissa 
 
     Khalidilla, joka on tiilintekijä, on neljä alaikäistä lasta. Viime vuonna hänelle sattui onnettomuus tiilenteossa, kun 
korkea multakasa oli kaatumassa hänen päälleen. Hän juoksi alta pois ja kaatui lapioon ja katkaisi jalkansa. Lääkärin 
piti amputoida jalka mutta Khalid ei suostunut. Hänestä tuli rampa. Hänen pitää elättää perheensä ja tiiliteko velka 
kasvoi, koska tiilitehtaan omistaja ei maksanut sairaus kustannuksia, mutta lainasi hänelle rahaa. Näin velka kasvoi. 
Lahjoitetulla rahalla Khalidin velka on nyt tässä kuussa maksettu. 
     Khalidille on ostettu kaasupullo. Hän täyttää kaasupulloa ja asiakkaat tulevat ostamaan kaasua, jota käytetään ruo-
anlaitossa. Hän on aloittanut tämän pienen yrityksen kotona. 
     Khalid kiittää Jumalaa, että Hän on vapauttanut hänet orjuudesta ja pelastanut hänen perheensä. 
Khalid kiittää lahjoittajaa lahjasta. 
 
Sabih Ul Masih 
23.12.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           
    
 
 
 
Viisi kristittyä perhettä vapautettu tiiliorjuudesta Pakistanissa 
 
     Viime Verassa kerroimme, että yksi yhdistyksemme aktiivinen jäsen sai sydämelleen, että hän 
haluaa auttaa näitä tiilentekijäperheitä Pakistanissa, jotka ovat velkaorjuudessa tiilifirman isännälle. Tästä alkoi 
tukikampanja ja hänen ansiostaan vapautui kaksi perhettä. 
     Meidän Herramme on siunannut tämän asian ja tämä hanke on saanut runsaasti huomiota Riihimäen Idäntyön 
jäsenten keskuudessa ja tällä hetkellä jäsenemme ovat osallistuneet hankkeeseen siten, että jo viiden perheen 
vapauttamista varten tarvittavat rahat, 1000 euroa perhettä kohden, on jo lahjoitettu ja toimitettu yhdistyksemme 
hallituksen jäsenelle Sabih Ul Masihille, joka toimittaa ne edelleen sukulaistensa välityksellä perille. Kun perhekoko 
on melko usein kuusi henkeä, kyseessä on jo noin 30 hengen, kristityn ostaminen vapaaksi orjatyöstä. Lisäksi rahalla 
avustetaan isää uuden ammatin aloittamisessa ja lapsilla on mahdollisuus orjatyön sijaan käydä koulua. 
Jotta useammalla meistä olisi halutessaan mahdollisuus osallistua tähän hankkeeseen, orjaperheiden vapauttamiseen 
voi osallistua pienelläkin summalla Idäntyön lahjoitustilin kautta, viitteeksi: Tiiliorjien vapauttaminen. Kerätään näin 
saadut summat yhteen ja aina kun tulee 1000 euroa täyteen, se lähetetään Sabih Ul Masihin kautta Pakistaniin ja taas 
yksi perhe vapautuu. Pohjana on jo Pirkko Arolan Raamattupiirin lahjoittama 100 euroa. 
 
Yhdistyksemme jäsenet ovat loppuvuoden aikana muutenkin tukeneet lahjoituksin toimintaamme avokätisesti. Kiitos 
siitä, voimme tukea avustuskohteitamme edelleen suunnitelmien mukaisesti. 
Tapani Vanhala 
 
 
   



  

Poltavan terveisiä 

               
 
     Olen iloinen voidessani ilmoittaa, että Herra salli viime viikon keskiviikkona pitää kokouksen niiden kanssa, jotka 
tekivät parannuksen äskettäin (5 henkilöä). He pitivät myös torstaina jumalanpalveluksen 120 pakolaiselle ja 
perjantaina kaksi raamatuntutkistelua uusille ihmisille. Jaoin heidät kahteen ryhmään niin, että kussakin ryhmässä oli 
enintään kymmenen henkilöä. Tämä oppimisen tehokkuuden vuoksi. Käytämme MacArthurin kirjaa ”Uskon 
perusteita”. Annoin heille viime viikolla tehtävän kuunnella YouTuben äänimateriaalin "Our Inspired Bible" - se on 
ensimmäinen oppitunti. He kuuntelivat sen ja alkoivat kuunnella muita oppitunteja. Kun aloin kommunikoida heidän 
kanssaan, tajusin, etteivät he olleet valmiita ensimmäiseen oppituntiin. Sitten hän vain kysyi heiltä: mitä muistat siitä, 
mitä kuuntelit? Eräs pakolainen sanoi: ”Kuuntelin oppituntia Jumalan ominaisuuksista, että Hän tietää kaiken. Eniten 
muistan lauseen: "tee syntiä tänään - maksat huomenna." Oli ilmeistä, että tällä lauseella oli häneen erittäin vahva 
vaikutus - hän lausui sen kyynelten läpi. Eräs pakolainen toi tunnille kuudennella luokalla olevan tyttärensä, joka 
tunnin jälkeen ilmoitti haluavansa opiskella yhdessä uskon perusteita aikuisten kanssa. Nyt tämä tyttö on sairas. 
Rukoilkaa hänen paranemistaan. Lisäksi lauantaina oli kokous 120 siirtolaiselle. 
 
     Tämän viikon keskiviikkona Poltavassa sijaitsevalle siirtolaisklinikalle on suunniteltu toimintaa. Klinikka 
pidetään Hope-kirkossa. Odotamme vähintään 160 henkilöä. Myös kaupungin eri vammaisten puhelut piirittävät 
meitä. He pyytävät järjestämään heille kokouksen. Meillä onkin ollut niitä vammaisia ikävä, joita olemme auttaneet 
ikävä. Ja olemme palvelleet heitä yli 10 vuotta ja kutsumme heidät säännöllisesti joulun ja pääsiäisen lomiin. Tänä 
torstaina haluamme kutsua heitä – heitä tulee jopa 100. Perjantaina - raamattutunti maahanmuuttajien kanssa. 
 
     Seurakuntamme kokoontuu myös sunnuntaisin. Heti alussa ilmoitamme siitä, että sunnuntaisin ei jaeta 
materiaaliapua. Monet lauantaikokouksesta, jossa jaetaan humanitääristä apua, ovat alkaneet käydä myös 
sunnuntaisin. Viimeksi ainoastaan yksi ihminen lähti salista.  Uudet ihmiset tulevat vaikka mitään materiaaliapua ei 
jaetakaan. Mutta jaamme Jumalan Sanaa heille. Elämän leipä on myös tärkeä. 
 
     Kiitos paljon teidän tuestanne. Tarpeita tulee 
 jatkuvasti lisää, mutta avullanne olemme  
pystyneet auttamaan huomattavan monia.  
Rukoilkaa että sota loppuisi mahdollisimman  
pian. Ihmisiä kuolee päivittäin raketti-iskuissa  
ja sähkökatkot haittaavat kaikkien elämää.  
Jumala on uskollinen ja auttaa kaikenlaisessa  
hädässä. Jumala teitä kaikkia siunatkoon! 
 
Pastori Mihail Vlasenko, Poltava 
Kääntäjä Mikael Halleen 
 
     

Riihimäen Idäntyö tukee Ukrainan Poltavassa toimivaa 
pastori Mihail Vlasenkon seurakuntaa ”Kristuksen risti” 
300 eurolla kuukausittain.  
 



 
  

Mikael – matkalla Inkerin Kirkon työyhteyteen 
 
     Tammikuun alkupuolella loppiaisena Kansanlähetys siunasi lähetystyöhön kuusi uutta lähetystyöntekijää. Ilokseni 
olin vihdoinkin yksi heistä. Jo vuodesta 2019 Inkerin kirkko on pyytänyt minua tulemaan lähetystyöntekijänä 
palvelemaan kirkon keskustoimistoon auttamaan hallinnon järjestämisessä ja itse tekemään kaikenlaisia hallinnollisia 
tehtäviä. Nyt on auennut Suomen puolelta tämä ovi siinä vaiheessa, kun piispa Repo muiden kanssa (lähetysjohtaja 
Daniel Nummela, Apulaisjohtaja Teijo Peltola, liittohallituksen puheenjohtaja Regina Leppänen) siunasi meidät uudet 
lähetystyöntekijät loppiaisena 6. tammikuuta. 
 
     Muut lähetit suuntaavat juutalaistyöhön lähi-itään (aviopari, kaksi lasta), ja loput pakolaistyöhön (aviopari, kaksi 
lasta ja myös erikseen yksi nainen) Valitan, että heidän kuviaan ei voi julkaista tässäkään julkaisussa. Minä itse en ole 
julkaisurajoitusten alainen. Nykyisessä tilanteessa on kuitenkin harkittava mitä kirjoittaa Ukrainasta tai Venäjästä. 
Mihinkään poliittiseen ei ole syytä sekaantua tai rajat menevät pitkäksi aikaa kiinni. Muilla läheteillä on samanlainen 
tilanne – lähinnä kristityiksi kääntyneiden muslimien tilanne on erittäin tulenarka, koska entiseen kotimaahan ei ole 
syytä ilmoittaa heidän kääntymisestään koska sukulaisille tulee heti ongelmia. Joten kirjoitamme 
kenttäkuulumisiamme tarkoin harkiten. 
 
     Tuleva asemapaikkani Pietari on minulle tuttu paikka useamman vuoden ajalta. Lukuisten matkojen lisäksi olen 
asunut tässä kaupungissa muutamaan otteeseen. Aloitin muuttamalla Moskovasta v. 1993 lähiöön, jonka lähellä oli 
metroasema ”Ozerki”. Siitä ei tullut Pietari mieleen vaan kerroinkin asuvani ”Leningradissa”. V. 2005 tuli lähtö 
uudestaan – tällä kertaa olin vastuussa suomalaisen logistiikkayhtiön talousasioista tytäryhtiössä. Yhtiöllä oli 
puutavaraterminaaleja rajan pinnassa ja omia rautatievaunuja. Asuin vanhassa talossa lähellä Moskovan asemaa. 
Pietarin jätin vuonna 2007 muuttaessani Moskovaan. Tällä kertaa siis toisinpäin. Nyt tällä kerralla pitäisi löytää 
asunto, josta pääsee metrolla keskustaan kätevästi – työpaikkani tulee olemaan ”Isolla konikadulla” (Bolshaja 
konjushennaja ulitsa) eli Inkerin Kirkon pääkirkon, Mariankirkon vieressä olevat toimistotilat. 
 
     Inkerin kirkko on jatkuvassa kehitys- ja muutostilassa. Kirkko kasvaa, uusia seurakuntia perustetaan ja 
olemassaolevat kasvavat. Tänä päivänä seurakuntia on yli sata ja ne ovat seitsemässä eri rovastikunnassa. Alunperin 
kirkko perustettiin 1600-luvulla - ensimmäinen seurakunta perustettiin v. 1611 Lempaalaan. Pietarissa toiminta alkoi 
1745 jolloin suomalainen seurakunta perustettiin. Neuvostoliiton vainojen aikana sekä inkeriläisten että inkerin 
kirkon jäsenten lukumäärä oli vähentynyt rajusti Stalinin pakkosiirtojen seurauksena. Neuvostoliiton aikana v. 1938 
kiellettiin kaikki luterilaiset kirkot ja rakennukset otettiin valtion haltuun. Petroskoin seurakunta saa perustamisluvan 
1969, Pushkin v. 1977. Kun vapaus koitti vuonna 1989, alkuperäisestä kirkosta ja seurakuntalaisista oli jäännös 
jäljellä – kaksi Viron evankelisluterilaisen kirkon seurakuntaa ja Kupanitsaan perustetaan uudestaan seurakunta. Näin 
Inkerin kirkko oli jälleensyntynyt. Vuonna 1992 itsenäinen Inkerin kirkko uudelleenrekisteröidään. Lisää 
osoitteessa https://www.inkerinkirkko.fi/kirkon-tarkeat-vuosiluvut/ 
 

 
 



 
  

 
     Piispana aloitti Leino Hassinen ja häntä seurasi v. 1996 virkaan vihitty Aarre Kuukauppi, joka eläköityi kaksi 
vuotta sitten Nykyinen piispa Ivan Laptev vihittiin virkaansa v. 2020. Olin iloinen, kun sain olla Ivan-piispan kutsusta 
hänen virkaanasettajaisissaan. Olimme kahta vuotta aikaisemmin opettaneet molemmat Marinmaalla 
nuorisokonferenssissa. 
 
     Inkerin kirkko kouluttaa omia työntekijöitään omassa koulutuskeskuksessaan Keltossa. Sieltä valmistuvat saavat 
valtion hyväksymän tutkintotodistuksen ja ihmiset valmistuvat pappisdiakoneiksi, papeiksi, nuorisotyöntekijöiksi ja 
kanttoreiksi. Tarve uusille työntekijöille on suuri, koska kirkon kasvuvauhti on jotain sellaista, jota voi vain verrata 
maailman suurimman luterilaisen kirkon, Etiopian Mekane Yesus-kirkon kasvuvauhtiin. Afrikasta sen verran vielä, 
että kuuluisin Suomen lähetti Namibiassa, Martti Rautanen, oli Inkerinmaalla 1845 syntynyt pappismies. Hänet 
haudattiin Afrikkaan mutta hänen kotitalonsa seisoo lähellä Viron rajaa ja oli hiljattain myytävänä. 
 
     Minua odottaa Venäjällä haastava tilanne koska kaikki taloudelliset siteet on katkaistu ja Venäjän ja Suomen 
viralliset suhteet ovat lähes jäätymispisteessä. Lisäksi koronan jälkeinen tila on jäänyt päälle ja matkustelua ei saatu 
käyntiin ennen pakotteiden astumista voimaan. Valtion varat kuluvat enemmän ja enemmän sotilasmenoihin ja 
varusteluun ja pitemmällä aikavälillä myös invalidisoituneiden sotilaiden hoitoon. Ulkomaisten yhtiöiden jättäessä 
maan monet ovat menettäneet hyvät työpaikat, ja monella on toimeentulon kanssa haasteita. Diakoniatyöllä on 
rajattomat mahdollisuudet – tai isoja ylitsepääsemättömiä haasteita. Riippuen siitä miten asiaa lähestyy. Monet 
seurakunnat eri puolella Venäjää auttavat pakolaisia ja jatkavat muiden tarvitsevien auttamista. 
 
     Oma työni alkaa muista lähetystyöntekijöistä poiketen suoraan töihin ryhtymällä. Muut lähetystyöntekijät laitetaan 
kielikouluun, mutta minua ei kannata kielikouluun lähettää kuin korkeintaan kielikokeeseen. Pietarissa odottaa 
monivuotiset ystäväni – osa heistä entisiä suomalaisten orpokotien asukkaita. Toinen ryhmä on työssä tutuiksi tulleet 
entiset kollegat. Ja vielä on ne venäläiset, jotka ovat säännöllisesti tulleet Suomeen leireille Peltolaan tai muihin 
Riihimäen Idäntyön järjestämiin tilaisuuksiin. Pienet pojat kolmen vuoden takaa, joitten kanssa käytiin kalassa 
ovatkin jo venähtäneet aikuisiin mittoihin. Vanhoista tutuista odotan orpokodin entisen asukin, Diman, tapaamista. 
Hänestä ja kahdesta muusta YLE teki aikoinaan Pietarin katulapset- dokumentin ja kaksitoistavuotiaana ohjelmassa 
oleva poika on nyt tuore kaksivuotiaan isä ja asuu kolmekymppisenä Pihkovan läänissä, mutta lupasi hypätä 
sähköjunaan heti, kun asetun asumaan Pietariin. Lupasin kokata taas hänelle kanaa, kun hän tulee. 
 
     Hyvät Veran lukijat: haluan pyytä teitä kuulumiskirjeeni tilaajaksi. Rekisteröitymään pääsee 
osoitteessa https://kansanlahetys.fi/tyontekijat-ja-kohteet/halleen-mikael/ . Muistutan myös, että Kansanlähetys 
tarvitsee tukeanne taloudellisesti, sillä evankeliumin hinta on täysin maksettu – Golgatan ristillä – mutta 
evankeliumin eteenpäin vieminen vaatii myös rahavaroja. Mitään ei kuitenkaan tapahdu ilman rukousta. 
Kuulumiskirjeeni myötä saat ajankohtaisimmat rukousaiheeni. 
 
     Vielä teen yhden lupauksen: kun olen asettunut Pietariin niin kutsun teitä ryhmänä kylään. Mutta sitä ennen on 
tapahduttava paljon. Ennen kesällä pidettäviä Kansanlähetyspäiviä en muuta, mutta teen matkoja. Sitä ennen onkin 
Idäntyön päivät Ryttylässä maaliskuussa, joille kutsun teistä jokaista. Sulkekaa minun lähtövalmisteluni ja Inkerin 
kirkko rukouksiinne. 
 
Mikael Halleen 
 

 

Ristisaatto 
 
Kirkkoväen mukana Päivi ja Niilo 
Räsänen. 
 
Piispa Matti Repo 



 

Ukrainassa         
 

         
 
 
 
Helena 30 vuotta Riihimäen Idäntyön johdossa! 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Seurakunnassa on yksi vanhemmistoveli, joka on jo 
vuodesta 2014 tehnyt sota-alueelle kamiinoja. 
Suomessa on ollut kamiinoihin erilaisia keräyksiä. 
Diakoni Artur, joka on erikoistunut omassa 
ansiotyössään hitsaamiseen, tekee vapaa-aikoinaan 
kamiinoita. Suomessa pyydetään yhtä kamiinaa varten 
milloin 100 euroa ja milloin 150. Minulle ilmoitettiin, 
että kustannukset ovat 3000 Ukrainan grivnan verran, 
hiukan alle 100 euroa. Paikan päällä tekemisessä on 
oma hyötynsä. Monet kerrostalot ovat lopettaneet 
keskuslämmityksen ja jokainen huoneisto lämmittää 
erikseen puilla tai hiilellä. Siksi kerrostalojen 
julkisivusta tulee putkia ulos ja putkista savua.  
 
Mikael Halleen 
 

     Vuoden 2022 lopussa Helena Jokinen luopui Riihimäen 
Idäntyön puheenjohtajuudesta. 
Riihimäen idäntyönä tunnettu toiminta alkoi vaatimattomasti 
vuonna 1992 vaatteiden ja hygieniatuotteiden keräämisellä 
Pietarin vankilohin. Siitä alkoi menestystarina, joka jatkuu 
edelleen. Toiminnan luonnetta kuvaavat parhaiten evankeliointi- 
ja avustusmatkat Pietarin ja lähiseudun vankiloihin, sitä saimme 
tehdä lähes kaksikymmentä vuotta. Vuosiin on mahtunut paljon 
myös uusia evankelioimiskohteita ja avustuskohteita niin 
Venäjällä kuin Virossakin. Myöhemmin tuli mukaan myös 
Peltola, josta kehittyi Idäntyön toimintakeskus. Toiminnan 
vaikutukset sekä Venäjällä että kotimaassakin ovat olleet niin 
laajoja ja merkittäviä, että siihen ei pelkästään ihmisvoimin olisi 
voinut pystyä. Vain Jumalan avulla Riihimäen Idäntyöstä on 
voinut kehittyä sellainen toimija, millaisena se on tullut 
tunnetuksi. Alusta lähtien on joka matkalla ja joka kokouksessa 
turvauduttu Herraan. Hän on siunannut Riihimäen Idäntyön 
toimintaa, hänen ansiotaan ovat kaikki uskoontulot, 
lähimmäisten auttamiset ja vierellä kulkemiset. 
 
     Helena Jokinen on koko ajan ollut eturivissä johtamassa 
toimintaa. Joukkoihin on kuulunut paljon Herran palvelijoita, 
suuri osa nyt jo pois nukkuneita. Mutta alkuperäisistä toiminnan 
käynnistäjistä vain Helena ja hänen miehensä Risto Jokinen ovat 
enää aktiivisesti mukana. 
 
     Eivät Helena ja Risto vieläkään ole Idäntyötä lopettaneet. 
Haluamme kuitenkin tässä vaiheessa lausua parhaat kiitoksemme 
Helenalle 30-vuotisesta elämäntyöstä Riihimäen Idäntyön 
johtohenkilönä. Toivomme edelleen Herran siunausta teille 
molemmille Helena ja Risto. 
 
Riihimäen Idäntyön hallitus 
 

 

 
 

 



 

  
 

RIIHIMÄEN IDÄNTYÖ RY            Y-1877757-1 
Riihimäentie 4310 12240 Hikiä 
Makasiini, Vintage-myymälä ja tavaran vastaanotto. 
(kirpputori) Kauppakuja 10 Riihimäki.  
Avoinna ma - pe 12-17 la 10-14 
Peltola, toimintakeskus. Riihimäentie 4310 12240 Hikiä. 
Vera lehti, maksuton. Löytyy Makasiinista, Riihimäen 
seurakunnista ja kotisivuilta. 
Tiedustelut: Pj. Tapani Vanhala 0400-307475, 
tapani.vanhala@kolumbus.fi (maksuliikenne). 
Vpj. Helena Jokinen 050-3734070, 
jokisenhelen@gmail.com. 
Sihteeri Kalevi Kortesmaa 044-0122147, 
kalevi.kortesmaa@gmail.com, (osoite- ja jäsenasiat) 
Kotisivut: www.riihimaenidantyo.fi 
Pankkiyhteydet: Oma Säästöpankki Riihimäki 
FI65 4108 0010 5500 96.  Jäsenmaksu 25 €/v,  
viestikenttä 5050, muut maksut, selvitys kenttään. 
FI45 4108 0010 4542 32. Lahjoitustili, kenttään 
mahdollinen toive. 
Vera lehti, toimitus ja taitto Heidi Antinsalo, 
heidi.antinsalo@gmail.com   
 

 

 

 

 

Ilmoituksia 
 
 
Ukrainasta vieraana Anatoliy Zahlijada 
 

 
    
   Anatoliy Zahlijada on Vinnitsan Uusi Elämä-seura-
kunnan pastori. Hän on järjestänyt suuria nuortenta-
pahtumia, rukoustilaisuuksia jo ennen nykyistä sota-
aikaa. Sodan alettua hän on ajanut uskollisesti Zapo-
ritzijan /Nikolajevin suunnalle avustusta kyliin, mihin 
ei tule muita avustuskanavia. Anatoliy on hakemassa 
Suomesta lahjoitusautoja ystävänsä kanssa, joten 
hänellä on mahdollisuus kertoa myös seurakuntien ja 
kristittyjen tilanteesta Ukrainan sodan keskellä. Tilai-
suuden järjestävät Riihimäen Idäntyön ystävät yh-
dessä Pyhän Maan Kristityt ry:n kanssa.  Tilaisuu-
dessa ovat mukana myös paikalliset toimijat ja Timo 
Suutari, Kansanlähetyksen Pohjois-Suomen piirijoh-
taja. 
     Anatoliy puhuu lähetystilaisuudessa Hausjärvellä 
Ti 24.1. klo 18. Tilaisuus pidetään Riihimäen Idän-
työn tiloissa, Peltolassa, Riihimäentie 4310, Haus-
järvi. Tulkkina toimii Mikael Halleen. 
Tilaisuudessa kerätään avustuskolehti työn hyväksi ja 
jaetaan tietoa.  
     Lisätietoa: Helena Jokinen 050-3734070 
Timo Suutari, Pyhän Maan Kristityt ry  
044-7384301, timo.suutari@sekl.fi 
 
 

 

 
 
 
 
     Suruksemme joudumme ilmoittamaan, että pitkäaikainen  
     työntekijämme Makasiinin myymälässä, Timo Leino,  
     on yllättäen menehtynyt. 
 
     - Jäimme sinua kaipaamaan, Timo! 
 
 
 
 

 
Peltolassa to 16.2.23 klo 18.00 Israel tilaisuus, jossa Ruut 
Ben Yosef o.s. Miettinen. Hän luotsaa mm. Jerusalemin 
King Kids ryhmää ja välittää sovintoa juutalaisten ja 
arabien välille.  
. . . . . . . . . . 
 
Peltolassa la 4.3.23 klo 13.00 Idäntyön Ystäväpäivä. 
Ilmoittautuminen Helena Jokiselle 050-3734070. 
 

 TÄRKEÄ TIEDOTUS 
 
Idäntyön jäsenmaksun aika on nyt. 
Oma Säästöpankki tili FI65 4108 0010 5500 96  
viite 5050 
Jäsenmaksu on edelleen 25 €/v 
Kiitos, että olet mukana Riihimäen Idäntyössä. 
 


